
44,
114  
irl  / 

/ ,„éd 
. -  $  AM  4  HOYOS 

DE 	• 
VACULTAD DE CS. EXACTM • Wilb 

9,11tixemid€ u 1 J'acional d eYedia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
-------- 

SALTA, 17 de setiembre de 2019 

EXP-EXA N° 8377/2017 
RESCD-EXA: 512/2019 

VISTO la presentación del lng. Adrián Sergio GONZÁLEZ, mediante la cual solicita 
reconocimiento de la asignatura Inglés para carrera de Especialidad en Energías Renovables de 
esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

La opinión favorable de la Cátedra de Inglés de esta Unidad Académica (fs. 26) 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 26 vta., aconseja 
otorgar al maestrando el reconocimiento de la asignatura Inglés para la carrera de Especialidad 
en Energías Renovables. 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del día 11/09/19) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Otorgar al Ing. Adrián Sergio GONZÁLEZ - D.N.I. N° 18.449.872, 
reconocimiento de la asignatura Ingles para la carrera de Especialidad en Energías Renovables, 
por la aprobación de First Certificate in English - University of Cambridge, School Certifcate -
University of Cambridge, Master of Business Administration — Dartmouth College, cuyos 
certificados rolan a fs. 23, 24 y 25 respectivamente, de estos actuados. 

ARTICULO 2°: Hágase saber Ing. Adrián Sergio GONZÁLEZ, al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables y a la Dirección Administrativa de Posgrado. 
Cumplido, resérvese. 

IT1XS 

rer 


	Page 1

